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ХОТЕЛСКИ 

АПАРТМАН 

ХОТЕЛСКИ 

ФАМИЛИЈАРЕН  

Апартман 

ДОПЛАТА ЗА 
ДЕЦА 

26.11. - 08.12. 60 eur 96 eur 71eur 80 eur 30 eur 

08.12. - 29.12. 75 eur 116 eur 77eur 82 eur 36 eur 

29.12. - 05.01. 115 eur 185 eur 120 eur 124 eur 58 eur 

05.01. - 12.01. детска недела 100 eur 157 eur 115 eur 120 eur 50 eur 

12.01. - 19.01. детска недела 107 eur 170 eur 124 eur 128 eur 55 eur 

19.01. - 02.02. SKI PASS недела 115 eur 185 eur 124 eur 128 eur 58 eur 

02.02. - 09.02. 100 eur 157 eur 102 eur 107 eur 50 eur 

09.02. - 16.02. 107 eur 170 eur 111 eur 115 eur 55 eur 

16.02. - 02.03. 100 eur 157 eur 102 eur 107 eur 50 eur 

02.03. - 31.03. 75 eur 116 eur 77 eur 82 eur 36 eur 

*Цените наведени во ценовникот се изразени во ЕУР, истите се однесуваат по лице и за едно ноќевање. 

 

ДЕТСКА НЕДЕЛА: 

• БЕСПЛАТЕН ПРЕСТОЈ за две деца во придружба на двајца возрасни, на посебно легло. 
(Акцијата важи исклучиво на 7дневни аранжмани на база полупансион, од недела до недела) 

НЕДЕЛА СО SKI PASS: 

• БЕСПЛАТЕН шестодневен SKI PASS за лица постари од 12 години. 
(Акцијата се однесува исклучиво на 7 дневни аранжмани на база полупансион, од недела до недела) 

 

 



 

• Ноќевање со полупансион на база шведска маса.Доколку во хотелот престојуваат помалку од 

30 гости, пансионскиот појадок се служи по принципот на сет-мени. 

• Неограничено користење на содржините на  SPA&WELLNESS  центарот кој се состои од  затворен и отворен зимски базен,, џакузи на 

отворено, панорамска сауна, финска и био сауна, арома –парна бања, хамам, Kneipp базен, тепидариум клупи и детска дел со 

тобогани. 

• Сите гости на i SPA&WELLNESS центарот  добиваат  баде мантил, пешкир и папучи. 

• Во делот за возрасни дозволен е престој  на лица над 15 години. 

• Третманите за релаксација, третманите за тело и масажи  дополнително се закажуваат и истите се наплаќаат. 

• Неограничено користење на фитнес центар. 

• Превоз до и од скијалиште на секој час во текот на денот до 17:00 часот. 

• Користење на ски остава  со ски сервис која се наоѓа во близина на стазата „Malo jezero“ 

• Креветче за бебе – на барање на гостите 

• Користење на игротека и програма за анимација на деца. 

• Бежичен интернет во целиот комплекс. 

• Паркинг-ограничен капацитет на слободни места на отворено (30 места). Паркинг места на отворено по систем на наплата  се доплаќа дневно 10 

5 еур и 12еур.Закуп на гаражно место 10 еур по ден. 

Цената не вклучува туристичка такса и осигурување.Туристичка такса  изнесува 1 еур  по ноќ за возрасно лице, за деца од 7 до 15год-0,5 еур 

по ноќ, деца под 7 год.не плаќаат туристичка такса. 

 УСЛОВИ ЗА ПРЕСТОЈ:  

• Пократок престој од горенаведениот само на барање 

• за промена на престојот во поголема сместувачка единица се доплаќа 30%. 

• Дете од 0-7 години во придружба на две возрасни лица на заедничко легло во двокреветна соба –престојува БЕСПЛАТНО. 

•  Престој на дете од 0-12 години  во придружба на едно возрасно лице во двокреветна соба со доплата. 

•  Престој на дете од 0-12 год во придружба на двајца возрасни  на посебно легло во супериор соба со 

доплата а второ дете  од 0-7 год на заедничко легло  престојува БЕСПЛАТНО. 

• Престој на дете од 0-12 год во придружба на две возрасни лица  на посебно легло во апартман со доплата. 

• Престој на дете од 0-12год во придружба на 3 возрасни лица  во апартман со доплата. 

• Престој на дете од 0-12 години во придружба на 4 возрасни лица  во фамилијарен апартман со доплата. 

 

 

УСЛОВИ ЗА УПЛАТА, ОТКАЗ И ПРОНЕНА НА ТЕРМИН: 

За потврда на резервација потрена е уплата од 30% од целокупниот иизнос на аранжманот.Остатокот се доплаќа 20 дена пред почетокот на 

аранжманот. 

Пенали за отказ: 

• 30% доколку резервацијата се откаже 19до 11дена пред почетокот на аранжманот 

• 100% доколку резервацијата се откаже 10 или помалку дена пред почетокот на аранжманот или во текот на траење на услугата, како и доколку 

гостите не се појават. 

• Доколку гостите се одјават пред завршување на аранжманот, Хотело го задржува правото на задршка на средствата за нереализираниот 

аранжман. 

• Промена на термин на престој се врши само по добиена согласност од Хотелот.Хотелот не ги зема во предвид неповолните временски 

услови  како валидна причини за отказ на резервацијата или за предвремено одјавување. 

 

 УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ И ДОПОЛНИТЕЛНИ СОДРЖИНИ:  

Хотелот е дел од Комплексот Краљеви Чардаци СПА кој во својот состав има 550 сместувачки единици, a la carte ресторан Чардак и 

пансионски ресторан, пивница, лоби бар, камин сала, спа бар, фитнес центар, фризерски салон, игротека за деца,конгресен центар  и 

супермаркет. 

Хотелот е добитник на многубројни домашни и странски награди меѓу кои и наjпрестижната награда за туризам “ Туристички Цвет”која ја 

доделува Туристичката организација на Србија. 

 

 ОПИС НА СМЕСТУВАЧКИТЕ КАПАЦИТЕТИ:  

Двокреветна соба: 

Купатило (туш, фен, бадемантил), француски лежај или два единечни кревети, кабловска телевизија и ЛЦД телевизор,, 

телефон, мини бар, електричен бокал, сеф, интернет. 

Супериор соба: 

Купатило (туш, фен, бадемантил),француски лежај,, гарнитура на развлекување, кабелска телевизија и ЛЦД телевизор, телефон , 

мини бар со електричен бокал или мини кујна, електричен бокал, сеф, интернет. 

Хотелски апартман: 

Купатило (туш, фен, бадемантил), дневна соба со гарнитура на развлекување  и спална соба  со француски лежај (поголемите апартмани имаат  

дополнителен единечен кревет во спалната соба), кабелска телевизија и два ЛЦД телевизори, телефон, сеф, мини бар со електричен бокал, или 

мини кујна, интернет. 

УСЛУГИ И СОДРЖИНИ ВКЛУЧЕНИ ВО ЦЕНАТА: 



Хотелски фамилијарен апартман: 

Купатило,(туш, фен, бадемантил) , дневна соба со гарнитура на развлекување и две спални соби со француски лежај или единечни кревети, кабелска 

телевизија и три ЛЦД телевизори, телефон, сеф, мини бар со електричен бокал или мини кујна, бежичен интернет.t 
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